dello svolgimento delle operazioni di vendita. 

PREZZO 

Il prezzo base della presente vendita, in conformità della relazione di stima, 

tenuto conto delle precedenti due vendite andate deserte ed applicati i ribassi 

previsti dall’ordinanza di delega, si determina in € 72.900,00 (diconsi euro 

settantaduemilanovecento/00). 

L'importo dell'offerta minima non può essere inferiore ad € 55.000,00 (diconsi 

euro cinquantacinquemila/00). 

La scrivente avv. Daniela Bifolco è anche custode dei suddescritti beni. 

La consulenza tecnica d'ufficio e relazione di stima redatta dall'arch. Giuseppe 

Bisogno, con studio in Salerno (84127) alla Via Lucio Pastore n.33, sarà 

pubblicata a cura della sottoscritta sul sito internet www.astetelematiche.it.